
       30 lecie powstania Gorzowskiego Stowarzyszenia Amazonek OPP 

Uroczystość odbyła się 3.10.2024r. w resteuracji  w Wawrowie Pod Łosiem. 
Zaproszeni  goście  to  Wice  Wojewoda Maciej Siwicki, Wice Prezydent  Małgorzata 
Domagała. Przewodniczący Rady Miasta Gorzowa Wlkp. Robert Surowiec. Dyrektor 
GCPR Beata Kulczycka, Dyrektor  Pomocy Społecznej Izabela Rudnicka, Firma SCJohnson
Stanisława Hajduk, Robert Kozak Firma Terra s.c. Elżbieta Zdrzałka Firma Sanitex, Danuta 
i Kazimierz Wach  Firma WPHU,  Joanna Dreger Infostil, Krzysztof  Zamorski Informatyk, 
dr onkolog Bartłomiej Delijewski, fizjoterapeuta Szymon Marczyk, psycholog Maciej 
Mizera, Aleksandra Wajda Firma Forewer,  Marlena Mazurkiewicz Firma Sanepid,  
Stowarzyszenia TWK i LSON reprezentowała Sabina Winiarska, Dyrektor Telewizji 
Gorzów Maciej Zmora, nasza gorzowska malarka Elwira Tarkowska. 
Zaproszone  Koleżanki  z  Federacji   Prezes Krystyna Wechmann,  Amazonki z Nowej Soli 
Jolanta Frąckiewicz z osobą towarzyszącą,   Amazonki z Zielonej Góry  Anna Czyż  z 
koleżanką, oraz była Prezes naszego Stowarzyszenia Bożena Strzałkowska.
Ale  najważniejsze to nasze Amazonki !!! To nasze święto !!!  Bez nich nie było by naszej 
organizacji działającej tyle lat na rzecz kobiet potrzebujących wsparcia !!! 
Po powitaniu  zaproszonych gości odśpiewany został  Hymn Amazonek ! !!
 Pokrótce przedstawiłam naszą działalność. Na stole leżały ogromne tomy naszych kronik  
dla przybyłych gości.  Udokumentowane, sfotografowane i pięknie opisane oraz wpisy 
zaproszonych gości !
Prowadzimy  u nas w Stowarzyszeniu  dwa  razy w tygodniu rehabilitację, różnego rodzaju 
warsztaty z psychologiem,  prowadzone jest profilaktyka obrzęku limfatycznego i drenaż 
limfatyczny,  uczestniczymy w różnego rodzaju szkoleniach np. ochotniczek, szkolenie 
liderów, spotkaniach  integracyjnych  na miejscu jak i na wyjazdach, prowadzimy telefon 
zaufania, bierzemy  udział  w Białych Sobotach, odwiedzamy Amazonki w naszym Szpitalu
jako ochotniczki, wspierając psychicznie a przy okazji rozdajemy nasze ulotki a  także 
książeczki o rehabilitacji.   współpracujemy z innymi Stowarzyszeniami, bierzemy udział w 
Ogólnopolskich Spartakiadach Amazonek, odwiedzamy szkoły średnie , zakłady pracy, 
Domy Pomocy Społecznej. Organizowane są Pikniki Zdrowia.  Wszędzie tam gdzie 
możemy wspierać i mówić o profilaktyce raka piersi a także o jego zagrożeniu tam jesteśmy
!   Uświadamianie  społeczeństwa to także nasza praca na rzecz innych ludzi.

Jesteśmy Organizacją NON PROFIT. Za moją działalność charytatywną na rzecz naszej  
organizacji Amazonek zostałam odznaczona Odznaką Honorową Miasta Gorzowa 
Wielkopolskiego i Dyplomem.  Odznaczenie wręczył mi Przewodniczący Rada Miasta 
Robert Surowiec. 
 Od moich Amazonek otrzymałam piękne życzenia, upominki, kosz  kwiatów i prezent w 
postaci Bonu Upominkowego.  Piękne kwiaty i życzenia od  zaproszonych gości a także 
fantom piersi do badania, który przekazał nam Wice Wojewoda Marek Siwicki. 
Żeby to wszystko zostało realizowane  to zwracamy się do naszych darczyńców, ludzi 
dobrej woli, naszych sponsorów o wsparcie finansowe.  Oczywiście piszemy różnego 
rodzaju projekty,  do instytucji, do Fundacji do GCPR, do Prezydenta. Ich pomoc jest 
nieoceniona.
 Z okazji 30 lecia  zakupiłyśmy srebrne Łuki jako symbol naszej organizacji Amazonek. W 
ramach  podziękowań  Łuki zostały wręczone naszym darczyńcom. Którzy rozumieją nasz 
problem. Dziękujemy za Wasze wsparcie finansowe a także za zrozumienie  naszych  
potrzeb z którymi dzielimy się i pomagamy naszym Amazonkom dojść do sprawności 



psychofizycznej. 
Naszą Galę  uświetnił nam Kwartet  Smyczkowy „Con Amabile” z Filharmonii  
Gorzowskiej.  Oczywiście całość  na naszym przyjęciu w resteuracji  ozdobiła swoimi 
obrazami zaproszona Malarka Elwira Tarkowska, oraz nasze różowe balony za napisem 
Amazonki , oraz nowy Baner z okazji 30 lecia. 
Po części oficjalnej odbył się obiad, po obiedzie tort i ciasto. Później rozmowy towarzyskie 
którym nie było końca. W międzyczasie wykonane zostały pamiątkowe zdjęcia. Chociaż to 
był czwartek zwykły dzień tygodnia to my Amazonki czułyśmy się bardzo uroczyście !!!


